emesso dal RUP in data 07/12/2025, per cui può pagarsi all’Impresa il 1° acconto sull’importo dei 
lavori per un importo di € 73.897,10 oltre IVA al 22% per € 16.257,36 e pertanto per complessivi € 
90.154,46; 

Vista  la fattura elettronica dell'impresa ECORICICLO Società a Responsabilità Limitata, n. 376  del 
09/12/2025 di importo pari ad € 90.154,46 (euro novantamilacentocinquantaquattro/46) I.V.A. 
compresa, di cui € 73.897,10  quale imponibile ed € 16.257,36 quale IVA al 22%;  

Vista  il DURC INPS_47735332 del 07/10/2025 (scadenza validità 04/02/2026), dal quale risulta la 
regolarità della impresa ECORICICLO Società a Responsabilità Limitata nei confronti di INPS,

[...]

Viste  le risultanze della verifica presso Equitalia (Identificativo Univoco Richiesta: 202500005343956 del 
11/12/2025) dalle quali risulta che la ditta è soggetto non inadempiente ai sensi dell’art. 48-bis del 
D.P.R. 602/73;  

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della somma di € 90.154,46 (euro 
novantamilacentocinquantaquattro/46) I.V.A. compresa, di cui € 73.897,10  quale imponibile ed € 
16.257,36 quale IVA al 22%, di cui alla fattura elettronica dell'impresa ECORICICLO Società a 
Responsabilità Limitata, n. 376  del 09/12/2025, Partita IVA 01277090864 con sede legale in

[...]

A termini delle vigenti disposizioni, 
DECRETA 

A R T . 1  
La narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo, costituendone 
parte integrante e sostanziale. 

A R T . 2  

E’ disposta la liquidazione della somma di € 73.897,10  (settantatremilaottocentonovantasette/10) quale 
corrispettivo di cui alla fattura elettronica n. 376  del 09/12/2025 dell'impresa ECORICICLO Società a 
Responsabilità Limitata, Partita IVA 01277090864 con sede legale in  Contrada Scarente SNC CAP 94015 Piazza 
Armerina (EN), relativamente al certificato di pagamento n.